
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ 
п. Палатка 

Об утверждении схем размещения рекламных конструкций на 
территории муниципального образования «Хасынский городской округ» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-Ф3 «О 

рекламе», Государственным стандартом РФ ГОСТ Р 52044-2003 «Наружная 

реклама на автомобильных дорогах и территориях городских и сельских 

поселений. Общие технические требования к средствам наружной рекламы. 

Правила размещения» Администрация Хасынского городского округа 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить схемы размещения рекламных конструкций на территории 

муниципального образования «Хасынский городской округ» и приложения 

№ 1, 2, 3 к ним. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте 

муниципального образования «Хасынский городской округ». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава 
Хасынского горо Б.В. Соколов 


